

## **Søknad om riving av «Søgnebrygga» i Askerøybukta samt søknad om oppbygging av ny brygge med rettigheter for allmennheten.**

Jeg viser til tidligere kontakt med tekniske etat vedrørende overnevnte. Under vårt møte 23.01.20 hvor både grunneierne og representanter for teknisk etat var til stede ble den løsningen som det nå søkes om diskutert og det ble gitt uttrykk for en positiv holdning hos samtlige.

Grunneierne antar at den positive holdningen fortsatt er til stede og fremmer derfor en søknad i samsvar med dette slik saken kan behandles i forbindelse med behandlingen av arealplanen for Askerøybukta.

Vi påtar oss derfor alle kostnader både med riving av gammel brygge og bygging av ny, jf vedlagte tegninger, dessuten fremtidig vedlikehold.

Slik det fremgår av vedlagte tegning foreslås at det gis rett til av- og påstigning for alle som måtte ha behov i en bredde på 3 meter. Det forutsettes av denne grunn at denne søknaden blir behandlet uten behandlingsgebyr.

De tidligere bryggene på Askerøya som ble benyttet av fast rutebåt (sist «Søgne») bør gis en lik behandling. Når det gjelder tilsvarende brygge på Vestergården ble denne privatisert etter at Søgne hadde sluttet med faste anløp. Det ble forsøkt fra velets side å endre dette, men så langt har dette vært resultatløst.

Når det på Østergården tilbys ny brygge med rett på av- og påstigning for de som har behov antar vi dette blir oppfattet positivt både av Askerøy vel og av de som ellers har behov for å benytte brygga.

Brygga fremstår imidlertid i dag som kondemnabel og i stor grad skjemmende i forhold til omgivelsene. Det er et tidsspørsmål når de underliggende konstruksjoner ruster/råtner slik at brygga vil bli ubrukelig. En gjenoppbygging av brygga i nåværende størrelse er uansett uaktuelt for grunneierne.

På vegne av grunneierne

Harald Dietrichson








**BRYGGE GNR. 80 BNR. 39/6**

SKISSE 06.04.2020

 Brygge med rett til av-  
og påstigning. Ca 30 cm. høyere

Høyde som eksisterende brygge på  
Gnr. 80 bnr. 39

